UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN             Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2025
V/v phối hợp tham mưu

việc xây dựng Văn bản

quy phạm pháp luật

         Kính gửi: Sở Tư pháp

Giám đốc Sở Công Thương có Tờ trình số 109/TTr-SCT ngày

15/01/2025 trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương xây dựng Quyết định ban

hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của dịch vụ sử dụng diện tích bán

hàng tại chợ được đầu tư từ nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(Văn bản có gửi Sở);

Căn cứ khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp có ý kiến về nội dung

đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình nêu trên, gửi Văn phòng UBND

tỉnh chậm nhất ngày 06/02/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTN. pbc42

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-01-16T11:13:56+0700

		2025-01-17T10:34:13+0700

		2025-01-17T10:34:13+0700

		2025-01-17T10:34:13+0700

		2025-01-17T14:56:41+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!